**C** Promptitudine. ut in vita tua habeas refectionem in somno et cetero. ut semper promptus ad eleuandum cor tuum. et vecini facetur in te illud. Sursum corda. habemus ad dominum. ut promptus dicere possis. Deus deus meus ad te de luce vigilo. Bis igitur diseret vigilando et promptus et semper bone voluntati. **Q**uiete. ut quidquid discretionem tibi ingerit. fugias in pace inuidipm redescens. Nisi ex officio aut obedientia. aut obligatione tenearis insistere occupationi. Fuge enim inquietudina et suspicione. quae multum inquietant cor. Et si erupunt cogitationes suspicadi relinque eas cito non determinando animam. sed dic Qui nos iudicat dominus est. Dubia interpretare in meliore tempore et si alter eccliserit copatere ei et dic Si hec temptatione me iuuenisset forte profundi me deieceriset. **E**t inde collectione. sepe te recollige ab ymis ad summa aequalibus ad eterna. ab exterioribus ad intima. a vanis ad duraturam. Noli videre vanitates. noli audire fabulas. Dic vidi cuncta que erunt sub sole. et ecce vniuersa vanitas. solus dilectus meus bonus. solus amabilis. candidus et rubicundus mihi sufficientissimus. Sic enim facit puer qui non vult aliquid reputari aut melior esse patre suo. **S**ervitio sanctorum habeas aliquos speciales sanctos. quibus cottidiana ipsedas servicia et semper astent in conspectu dei pro te intercedendo ut beatam virginem. angelum tuum. apostolum. martire. virginem aut confessorem. aut plures qui orant pro te. **T**otali subiectione. ut totum te subicias voluntati dei ut dicas ei. Pie Jesu sicut tu scis et vis ita mecum age. Et si gram meditatois tibi dederit cum timore suscipe. si non dederit cum pacientia sustine. Quidquid tecum egerit sis contentus sine murmuratione ita esto quasi unus spes cum eo ut nihil te putas scire nisi Iesum Christum et hunc crucifixum. **U**lterioritendentia pro quiete contemplationis. Si enim religiosus es ut dicit cancellarius pisanius teneris tendere ad quietem contemplationis. etiam si vix in fine vite tue comprehenderes quia hoc exigit

status tuus. Id milite spectat miseros defendere. Id rurum laborare. Id religiosum contemplationi insistere et. Unde dicit Bonaventura. Ubi dimittis una die. ibi altera incipe ut facias sicut volens ascendere montem altum cum descendere vult non semper reuertit ad pristinum locum sed in eodem loco sedet et quiescit et ibidem incipit post quietem. Nos autem ideo non proficimur in contemplatione quia quod hodie cum diffiditate et gratia dei acquirimus. cras ingerendo nos levitatis aut fabulis aut voluptatibus perdimus. et sic de ascensi montis ad vallem prolabimur et non continuamur. Christus ut nihil ponas ei ipsum deprecans ut sit adiutor tuus protector. director. et finis. Amen.

Explicit Alphabetum divini Amoris. de Elevacione mentis in deum. Generabilis patris et domini domini Thome propositi Canonicoz regularium in Rotszen ordinis sancti Augustini. Impensis ac finibus Demingi per Albertum Kuneum Dijderstat anno domini. 1489.

Hain: 8

1489  
JW 1560

endere. Sed tu  
listere tē. Unde  
ibi altera incipit  
tum cum hincere  
sed in eodem loco  
tē. Nos autem ideo  
vobis cum diffi-  
cile nos levitati-  
s. et sic de ascensi-  
onem. Christo  
et adiutorio tuorum pro-

iuini  
men  
spa  
positi  
Roz  
hini.  
ingl  
ristae